Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que, por

meio do setor competente, providencie a construção de rampas de acesso a

pessoas com deficiência ou com mobilidade reduzida, na Avenida José Cecílio,

entre os bairros Jardim Santo Antônio e Jardim Paraíso I.

Justifica-se tal solicitação uma vez que há moradores com deficiência

ou com mobilidade reduzida nos referidos bairros e adjacências, os quais se

utilizam muito de referida avenida e que, por não terem fácil acesso às calçadas,

transitam pela própria via, correndo riscos de vida.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de maio de 2017.

PROF. CAIO PORTO
- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 131/2017

Recebida em 02/05/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
02/05/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..